

Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA GABINETE DA PREFEITA

CNPJ 06.191.001/000147

LEI MUNICIPAL Nº 522/2018 de 05 de julho de 2018

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO NOME DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA/MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, "Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Luzia aprova e eu sanciono a seguinte Lei".

Art. 1º. - Fica instituída a alteração da denominação atual do Estádio Municipal de FRANCISCO GONÇALVES DOS SANTOS vulgo FRANCISQUINHO PERNAMBUCANO para ESTÁDIO MUNICIPAL FRANCISCO MOREIRA DA PAIXÃO – ARENA MACACÃO.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE 2018.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ PREFEITA MUNICIPAL

PUBLICADO

Assessor Especial do Governo
ASSESSOR TARIA Nº 043/2017